
 

Sz.272.6.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 
1129 ze zm.) Zamawiający - Powiat Wyszkowski, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków - informuje, że w dniu 
06.05.2022 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie podstawowym bez negocjacji, pn. Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obejmująca obręb 
ewidencyjny 0017 Somianka, jednostka ewidencyjna 143504_2 Somianka.  
Do upływu terminu składania ofert złożono 7 ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto Gwarancja 

1 
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-

Kartograficzne Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 13, 10-117 Olsztyn 

NIP: 7390101007 

278 000,00zł 60 m-cy 

2 
Geodeta Uprawniony Krystyna Gajowniczek 
Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami 

ul. 1-ego Maja 2A, 07-130 Łochów 
 NIP: 8241162932  

244 770,00 zł 60 m-cy 

3 
InterTIM Sp. z o.o. 

ul. Noniewicza 85B lok. IV, 16-400 Suwałki 
NIP: 8442239104 

232 416,99 zł 60 m-cy 

4 
OPEGIEKA Sp. z o.o. 

Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 
NIP: 5780004498 

289 050,00 zł 60 m-cy 

5 
OPGK Rzeszów S.A. 

ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
NIP: 8130333537 

326 808,54 zł 60 m-cy 

6 
GEO-IMPEX Bożena i Jacek Kraśniewscy s.c. 

ul. Pułtuska 20 C/25, 06-413 Ciechanów 
NIP: 5662018898 

356 700,00 zł 60  m-cy 

7 
GEOTECHNOLOGIES Wiesław Szymkiewicz 

ul. Leopolda Staffa 8, 73-110 Stargard 
NIP: 8522057115 

232 996,44 zł 60 m-cy 

 
Po upływie terminu składania ofert złożono 1 ofertę:          

8 
GEODEZJA KOPACKI MATUSZCZYK WIĄCEK 

SPÓŁKA JAWNA 
ul. Zielona 14/7, 98-300 Wieluń 

NIP: 8322088341 

295 200,00 zł 60 m-cy 

      

               Zatwierdzam 

 

 

                      …….....................................  
        Wyszków, 06.05.2022 r. 


		2022-05-06T14:17:07+0200
	Jerzy Żukowski; Starosta Powiatu Wyszkowskiego




